Promodis { 4

Batterie gel 53030 (f60-n30l-a)
Référence : PA606005030

Détails

Batterie gel 12 V pour moto, scooter, quad avec une capacité de 31,6
Ah.
La borne positive de type plate se trouve a droite.

Caractéristiques
Longueur (mm)
Modéle

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Tension (V)
Application
Technologie
Polarité

Type borne
Types de produits
Capacité (Ah)

Quantité dans conditionnement de vente

186 mm

53030

130 mm

171 mm

12V

Moto, Scooter, Motoneige, Jet-Ski, Motoculture
Gel

+ a droite

Plate

53030 (F60-N30L-A)
31.6 Ah
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